- 1 -

平成 30 年 3 月 13 日

各 位

会 社 名

プ レ ス 工 業 株 式 会 社

（ ht t p : / /www . p r e s s k o g y o . c o . j p）

代表者名

代 表 取 締 役 社 長  角堂 博茂

（コード番号 7246 東証第１部）

問合せ先

総 務 部 長  小西 久子

（TEL 044-276-3901）

執行役員人事等に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年 4 月 1 日付で下記のとおり執行役員の役付けおよび職務分担の異動等を行いますので、

その他の人事異動と併せてお知らせいたします。

記

１． 執行役員の役付および職務分担の異動について（平成 30 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 現

角堂 博茂

社長執行役員

CEO

監査部担当

社長執行役員

CEO

尾浪  和彦

常務執行役員

経理部・資金部・人事部・労働部所管

常務執行役員

経理部・資金部所管、

人事部・労働部担当

プレス工業技術短期大学校・プレス工専

学校学校長

矢原  洋

常務執行役員

総務部・人事部・労働部担当

プレス工業技術短期大学校・プレス工専

学校学校長

上席執行役員

監査部・総務部担当

増田  昇
常務執行役員

尾道工場所管、藤沢工場担当

上席執行役員

川崎工場・宇都宮工場・藤沢工場担当

唐木 剛一
上席執行役員

資金部担当、経理部長

執行役員

資金部担当、経理部長

清水 勇生
上席執行役員

営業一部・営業二部・営業三部担当

執行役員

営業一部・営業二部・営業三部担当

新川 春正
上席執行役員

埼玉工場担当、工場管理部長

執行役員

埼玉工場担当、工場管理部長

立入 浩道
執行役員（新任）

事業企画部長

新規事業部長

加賀爪 哲
執行役員（新任）

宇都宮工場担当、川崎工場長

川崎工場長

- 2 -

２．部長の異動について（平成 30 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 現

岡村 恭孝 資金部部長 資金部次長

林田 俊也 建機事業部部長 建機事業部次長

柳生 真裕 工機部長 工機部部長

菅野 義之 埼玉工場部長 埼玉工場次長

飯嶋  孝
人事部付部長

（（株）ピーケーシー出向）
グループ事業統括室長

塩田  浩
人事部付部長

（OCEAN STREAM ENTERPRISE,INC.出向）

人事部付部長

（PK MANUFACTURING (SUZHOU) CO.,LTD.出向）

高木 俊介
人事部付部長

（PRESS KOGYO SWEDEN AB 出向）
埼玉工場部長

 以 上